[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

多度津町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

多度津町防災士資格取得補助金交付申請書

次のとおり防災士の資格を取得しましたので、補助金を交付されるよう多度津町防災士資格取得補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
また、同要綱第３条第１項の規定による補助金の交付の対象となる者であることを確認するため、住民基本台帳等の行政情報を調査することに同意します。

	１　資格取得年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	２　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

	（１）　誓約書（様式第２号）
（２）　認証状の写し
（３）　領収書の写し
（４）　香川県防災士会会員証又は会員であることを証明できる書類
（５）　その他（　　　　　　　　　）

 ４　自主防災組織名

	 ５　多度津町使用欄
	· 住民基本台帳（　記載有　記載無　）

· 町税等納付状況（　完納　未納　）